津滨教体〔2019〕62号

关于成立滨海新区儿童青少年近视防控
专家指导组的通知

局属各中小学、幼儿园，塘沽、大港学校卫生保健所，各开发区教育主管部门、泰达街文教办，各有关医疗卫生机构：

根据滨海新区教体局等六部门《关于印发<滨海新区综合防控儿童青少年近视工作方案>的通知》(津滨教体〔2019〕43号)要求，经研究，区教体局、区卫健委决定组建滨海新区儿童青少年近视防控专家指导组(以下简称“指导组”)，指导各学校、幼儿园等机构科学开展儿童青少年近视防控和视力健康管理等学校卫生与健康教育工作。指导组是区教体局、区卫健委领导的业务指导机构。指导组实行聘任制 (兼职)。

经推荐和审核，现决定聘请张林昌等14名同志组成第一届滨海新区儿童青少年近视防控专家指导组。指导组成员每届任期五年。

附件: 滨海新区儿童青少年近视防控专家指导组成员           名单

          区教体局               区卫生健康委
                                2019年12月4日

附件：

滨海新区儿童青少年近视防控专家
指导组成员名单

顾问:魏瑞华  天津医科大学眼科医院党委书记 副院长

组长:张林昌  天津市第五中心医院眼科主任
成员 (以姓氏笔画为序 ) :

王伟娟  天津医科大学总医院滨海医院眼科主任

王梅艳  天津海滨人民医院眼科主任
刘志恒  天津市滨海新区大港医院眼科主任

杜  蓓  天津医科大学眼科医院视光中心主任

张  虹  天津医科大学中心生态城医院眼科主任

张万红  天津市泰达医院眼科主任

张凤媛  天津市滨海新区卫生计生综合监督所科长

宋富军
天津市滨海新区疾控中心职业卫生科科长

柳红梅
天津市滨海新区疾控中心主任医师

商其珍  天津市滨海新区大港学校卫生保健所所长

曾红文  天津市滨海新区塘沽学校卫生保健所所长

韩永刚
天津市滨海新区疾控中心环境卫生科副科长
抄送：各开发区管委会、泰达街办事处
天津市滨海新区教育体育局办公室       2019年12月4日印发